



Imago Sonas A/S

**Marielundvej 46E 1. th.
2730 Herlev**

CVR-nr. 33 75 06 84

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Mads Nørskov
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Imago Sonas A/S
Marielundvej 46E 1. th.
2730 Herlev

Hjemmeside: www.imagosonas.dk

CVR-nr.: 33 75 06 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 30. maj 2011

Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Morten Jensen, formand
Brian Thorngaard
Mads Nørskov

Direktion

Mads Nørskov, direktør

Revision

Verum Cura
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er distribution af av-komponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.588.016, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.319.736.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2025 vil have en væsentligt forbedret indtjening.

Selskabets kortfristede gæld overstiger de realiserbare omsætningsaktiver, og det er en betingelse, at selskabet kan opretholde tilfredsstillende betalingsaftaler, og at ledelsens forventninger til indtjeningen for 2025 bliver indfriet. Der henvises til note 6 for yderligere omtale af denne usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.678.317	5.599.394
Personaleomkostninger	1	-4.326.760	-5.063.843
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.648.443	535.551
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-120.015	-52.155
Resultat før finansielle poster		-1.768.458	483.396
Finansielle indtægter	2	139.079	84.061
Finansielle omkostninger	3	-372.395	-204.201
Resultat før skat		-2.001.774	363.256
Skat af årets resultat	4	413.758	-121.811
Årets resultat		-1.588.016	241.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.588.016	241.445
		-1.588.016	241.445

Balance 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.455	250.354
Indretning af lejede lokaler		50.603	72.467
Materielle anlægsaktiver		219.058	322.821
Andre tilgodehavender		0	306.473
Finansielle anlægsaktiver		0	306.473
Anlægsaktiver i alt		219.058	629.294
Færdigvarer og handelsvarer		4.209.762	7.420.773
Varebeholdninger		4.209.762	7.420.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.219.712	4.067.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.897.352	2.345.931
Andre tilgodehavender		140.019	171.497
Udskudt skatteaktiv		428.969	15.211
Periodeafgrænsningsposter		172.355	81.902
Tilgodehavender		5.858.407	6.681.855
Likvide beholdninger		13.394	58.331
Omsætningsaktiver i alt		10.081.563	14.160.959
Aktiver i alt		10.300.621	14.790.253

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		819.736	2.407.752
Egenkapital		1.319.736	2.907.752
Anden gæld		186.236	180.636
Langfristede gældsforpligtelser	5	186.236	180.636
Kreditinstitutter		2.746.886	2.010.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.384.605	6.817.567
Selskabsskat		0	107.902
Anden gæld		1.663.158	2.765.482
Kortfristede gældsforpligtelser		8.794.649	11.701.865
Gældsforpligtelser i alt		8.980.885	11.882.501
Passiver i alt		10.300.621	14.790.253
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	kr. 500.000	kr. 2.407.752	kr. 2.907.752
Årets resultat	0	-1.588.016	-1.588.016
Egenkapital 31. december 2024	500.000	819.736	1.319.736

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.818.992	4.334.256
Pensioner	422.064	633.530
Andre omkostninger til social sikring	85.704	96.057
	4.326.760	5.063.843
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	7	8
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	106.675	78.040
Andre finansielle indtægter	4.465	6.021
Valutakursgevinster	27.939	0
	139.079	84.061
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	372.395	199.926
Valutakurstab	0	4.275
	372.395	204.201
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	107.902
Årets udskudte skat	-413.758	13.909
	-413.758	121.811

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	180.636	186.236	0	0
	180.636	186.236	0	0

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende. Der er som følge heraf foretaget omfattende tiltag med henblik på at reducere selskabets omkostninger. Samtidig er der arbejdet på at udvide selskabets agenturer. Disse tiltag er allerede realiseret og forventes derfor at få positiv indflydelse på selskabets indtjening i 2025.

Selskabets kortfristede gæld overstiger de realiserbare omsætningsaktiver, og ledelsen er i løbende dialog med pengeinstituttet samt øvrige kreditorer. Der er indgået betalingsaftaler med alle leverandører og kreditorer, som selskabet overholder.

Ledelsen har lagt et realistisk budget for 2025, som løbende evalueres, og indenfor denne ramme forventes selskabet at kunne finansiere driften og overholde sine forpligtelser. Dette underbygges af, at selskabet har oplevet en positiv fremgang i årets første 5 måneder i overensstemmelse med budgetrammen og ledelsens forventninger. Det er en betingelse, at ledelsens forventninger til indtjeningen og pengestrømme for 2025 bliver indfriet, at selskabet kan opretholde betalingsaftalerne og derved løbende kan overholde sine forpligtelser. Der er en naturlig og væsentlig usikkerhed tilknyttet disse forudsætninger, og derved også for selskabets mulighed for at fortsættes driften. Men på denne baggrund aflægges selskabet årsrapporten med fortsat drift for øje.

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	0	35.865
Mellem 1 og 5 år	0	151.975
	<u>0</u>	<u>187.840</u>

Herudover har selskabet indgået en huslejekontrakt med en lejepligt på t.kr. 400 i opsigelsesperioden.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Imago Sonas Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn har selskabet stillet virksomhedspant stort t.kr. 4.000 i selskabets varelager, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, goodwill samt driftsmidler og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 6.598.

Herudover har selskabet stillet t.kr. 391 i bankgarantier.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jensen

IMAGO SONAS A/S CVR: 33750684

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7d02da00-ceaf-4eba-a654-01db66175354

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-06-27 10:02:53 UTC



Brian Thorngaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1a9b3d1-d9a0-42cf-b755-580895180075

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-27 13:11:48 UTC



Mads Nørskov

Direktør

Serienummer: 2f04ed9d-208b-4314-9fc0-2450bed2814e

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-06-27 14:24:07 UTC



Mads Nørskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2f04ed9d-208b-4314-9fc0-2450bed2814e

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-06-27 14:24:07 UTC



Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

Serienummer: d8ba29c3-a083-400d-a1b9-dc930c9f8c81

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-06-27 14:29:55 UTC



Mads Nørskov

Dirigent

Serienummer: 2f04ed9d-208b-4314-9fc0-2450bed2814e

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-27 16:15:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 43HGH-UP78Y-U55JU-A3BDF-8TEQX-HGYBP

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.